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                          Wrocław, dnia 03.06.2024 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa przełączników sieciowych”

Pytanie nr 1

Dotyczy Poz.1 Przełączniki sieciowe 48 portów – 2 szt.

Prosimy o podanie jakiego typu mają być porty 10G w zamawianym przełączniku: 10G SFP+ czy 10GBase-T?
Odpowiedź: 10GBase-T
Pytanie nr 2
Dotyczy Poz.1 Przełączniki sieciowe 48 portów – 2 szt.

Czy Zamawiający dopuści przełącznik wyposażony w 4GB pamięci flash oraz 8GB pamięci RAM ? Pragniemy zwrócić uwagę, iż funkcjonalność urządzenia nie jest bezpośrednio związana z ilością pamięci urządzenia. Każdy producent urządzeń stosuje inną ilość pamięci, jest to związane z innymi algorytmami i sposobami magazynowania informacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.
Pytanie nr 3
Dotyczy Poz.2 Przełączniki sieciowe 48 portów – 21 szt.

Dotyczy Poz.3 Przełączniki sieciowe 24 portów – 21 szt.

Czy Zamawiający dopuści przełączniki, które umożliwiają łączenie w stos do 9 jednostek. Pragniemy zwrócić uwagę, iż taka ilość jest wystarczająca w zdecydowanej ilości przypadków.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 4
Dotyczy Poz.2 Przełączniki sieciowe 48 portów – 21 szt.

Dotyczy Poz.3 Przełączniki sieciowe 24 portów – 21 szt.

Czy Zamawiający dopuści przełącznik wyposażony w 512MB pamięci flash oraz 2GB pamięci RAM ? Pragniemy zwrócić uwagę, iż funkcjonalność urządzenia nie jest bezpośrednio związana z ilością pamięci urządzenia. Każdy producent urządzeń stosuje inną ilość pamięci, jest to związane z innymi algorytmami i sposobami magazynowania informacji.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.
Pytanie nr 5
Dotyczy Poz.2 Przełączniki sieciowe 48 portów – 21 szt.

Dotyczy Poz.3 Przełączniki sieciowe 24 portów – 21 szt.

Czy Zamawiający dopuści przełącznik obsługujący 32 000 adresów MAC ? Taka ilość adresów jest wystarczająca dla przełączników pracujących w charakterze przełączników dostępowych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie nr 6
Dotyczy Poz.2 Przełączniki sieciowe 48 portów – 21 szt.

Dotyczy Poz.3 Przełączniki sieciowe 24 portów – 21 szt

Czy Zamawiający dopuści przełącznik obsługujący 8 000 tras routingu ? Taka ilość adresów jest wystarczająca dla przełączników pracujących w charakterze przełączników dostępowych.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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